АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «10» ноября 2017 г.

                                       № 1778
Об утверждении среднесрочного финансового
плана муниципального образования «Город Мирный»
на 2018-2020 годы

В соответствии с Порядком  разработки среднесрочного финансового плана  муниципального образования  «Город Мирный», утвержденным Постановлением городской Администрации от 28 ноября 2008 г. № 412, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Город Мирный»  на 2018-2020 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И. Н.

И. о. Главы города                                                                                С. Ю. Медведь